
 

 

UCHWAŁA NR 1845/29/2021 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

z dnia 28 września 2021 r.  

 

w sprawie rekomendowania przedstawicieli Polskiej Izby Biegłych Rewidentów 

do Komisji Egzaminacyjnej 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 11 ust. 2 pkt 2 i ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 11 maja 

2017 r. o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1415 z późn. zm.) w związku z art. 14hb. ust. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. poz. 1842 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Krajowa Rada Biegłych Rewidentów rekomenduje następujących biegłych rewidentów do 

Komisji Egzaminacyjnej:  

1) Anna Bernaziuk; 

2) Krzysztof Burnos; 

3) Teresa Cebrowska; 

4) Monika Iwaniec; 

5) Tomasz Karpiński; 

6) Ireneusz Kurczyna; 

7) Monika Król; 

8) Iwona Madej-Hacaś; 

9) Magdalena Maksymiuk; 

10)  Grzegorz Oszczypała; 

11)  Ernest Podgórski; 

12) Roman Seredyński; 

13) Małgorzata Szulc; 

14) Beata Justyna Zakrzewska. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


